
 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.7 del 26-07-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

Originale 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 
 

N. 7 DEL 26-07-2018 

Registro Generale n. 217 

 

Oggetto: CONDOMINIO EX ORFANOTROFIO IN LARGO CESARE BATTISTI N. 

2 BILANCIO CONSUNTIVO AL 30/06/2018 E BILANCIO DI 

PREVISIONE DAL 01/07/2018 AL 30/06/2019 - LIQUIDAZIONE QUOTA 

SPETTANTE. 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile, con 

il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed attribuite le 

risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO che il Comune di Mogliano è proprietario di parte dell’immobile sito in Mogliano 

L.go Cesare Battisti n. 2; 

 

PRESO atto che l’Amministratore del condominio Ex Orfanotrofio ha inviato in data 20/07/2018 

assunto con prot. 6422 del 20/07/2018 copia del bilancio consuntivo al  30/06/2018 e bilancio 

preventivo periodo di gestione 01/07/2018 – 30/06/2019 con indicate le spese da versare da parte 

dei condomini ed ha individuato a carico del Comune di Mogliano la somma quota spettante di € 

1.493,26 relativa al bilancio consuntivo al 30/06/2018 e la somma da versare di € 813,95 da 

liquidare in quattro rate relativa al bilancio preventivo per il periodo luglio 2018 – giugno 2019, 

chiedendo la liquidazione della quota a carico del Comune pari a € 2.307,21 complessive 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di assumere l’impegno di spesa per € 1.493,26 sul capitolo 10160 “Spese per prestazioni di 

servizi per la manutenzione dei beni stabili non adibiti ai servizi comunali” imp. n. 287/2018 

del bilancio 2018/2020; 

 



2. Di assumere l’impegno di spesa per € 813,95 sul capitolo 10160 “Spese per prestazioni di 

servizi per la manutenzione dei beni stabili non adibiti ai servizi comunali” imp. n. 287/2018 

del bilancio 2018-2020; 

 

3. Di liquidare al condominio ex Orfanotrofio la somma di € 2.307,21 quale quota parte a carico 

del Comune di Mogliano, mediante versamento su c/c 3988 presso la Banca delle Marche Spa 

– Mogliano successivamente alla predisposizione del verbale dell’assemblea. 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 TONINO GALANDRINI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 LUCA ISOLANI 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.7 del 26-07-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  26-07-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente deliberazione viene pubblicata nel sito  istituzionale  di  questo  Comune dal        

04-09-2018         al            19-09-2018    per  15  giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 1 

della L.18 giugno 2009 n. 69. 

  

Mogliano lì  04-09-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno       04-09-2018    è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000.  

Mogliano lì  04-09-2018 

 


